t+ ++

jrlx

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souzá - AVANTE

\ tllrllo Dl..

rNDrcAÇÃo N" 174t2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos teÍnos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia

Casa Legislativa, a seguinte Indica$o a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Rodrigo

Santana Valadares, Deputado Federal, solicitando emenda parlamentar para calçamento

a pâralelepípedo no Povoado Espinheiro nos seguintes locaisl Defronte a residência da

Sra. Rita de Demétrio até a residência da §ra. Rejane Reis Bonfim; Em frente à casa do

Sr. Pedro Feliciano até a casa do Sr. Pedrinho de Joelma, Do mesmo modo, a ser

destinada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal,

requerendo o câlçâmento desta localidade acima mencionada.

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 26 de abrit de 2O23.

J,ms
Vereador

À =Ç,
o uza

CÂtúARA MUNICIPAL
DE Sti,íÂ0 DlÂs.sE

APROVADO

Ru. Pr€sid€oae v..t !, r' l{7 -Ccntro-CEP {9{t0-{XlO - Satnio DL! - Sf,- TeL: ?9 - 361l- t 717- CNPJ 32.7J1.1E3iImO I -92

K,)

'ffv04 p"2: